МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

Об установлении средней рыночной стоимости продажи 1 кв. метра
информационного поля рекламных конструкций на территории

города Грозного на 2019 год

В соответствии с Федершн»иым законом от 13 марта 2006 года
№ 38-ФЗ «О рекламе», Методикой расчета платы по договорам на установку
и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Грозного,
утвержденной решением Грозненской городской Думы от 03 апреля 2018 года
№ 14, руководствуясь Уставом города Грозного:

1. Установить среднюю рыночную стоимость продажи 1 кв. метра
информационного поля рекламных консфукций на 2019 год для расчета платы
по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
на территории города Грозного согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Мэра г. Грозного Очарова Ш.С.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города [ popd^^'^'^^^^^vill -̂ -С- Закриев

Приложещ1е ;
к рарпоряжению ^4?P|и г. Грозного
от <4^ШатШ§вт?^^ W19 года № 9^i^

ilmriAi(^«H ОТДЕЛ/ij£?i

w^ №
н/п

Виды рекламных конструкций*v^*^ Средняя рыночная
СТОИМОСТЬ продажи

1 кв. метра
информационного поля

на 2019 год, в руб.
Еврощит (3,0 X 6,0 м) 320
Ситиборд (2,7 X 3,7 м) 420
Пилон (1,2 X 1,8 м) 1320
Суперборд (4,0 X 12,0) 320